
Додаток 
до постанови Кабінету Міністрів України 
від 8 грудня 2009 р.  № 1335

 

РЕЄСТР 
 державних закупівель 
відділу освіти Лозівської міської ради за 2010 рік
 

	Найменування предмета закупівлі, кількість (обсяги)
товарів, робіт і послуг

 
	Найменування учасника процедури закупівлі, з яким укладено договір 

	Номер і дата укладення  договору про закупівлю 
(ціна, зазначена у договорі, зокрема, за одиницю товару, роботи і послуги)
	Вид процедури закупівлі
	Примітки

	Масло вершкове

  Масло вершкове моноліт 1295 кг
Масло вершкове 1 пач./0,4 кг–1800 шт.

Масло вершкове 1 пач./0,2 кг–3610 шт.
	Суб’єкт підприємницької діяльності  фізична особа  
Бражко Н.В.
	Договір № 21  від 08.04.2010 р.
 загальна сума закупівлі 121796,5 грн.
Масло вершкове, моноліт, ГОСТ, 72,5%-44,50 грн./1кг
Масло вершкове 1 пач./0,4 кг–17,80 грн./ шт.

Масло вершкове 1 пач./0,2 кг–8,90 грн./ шт..
	Відкриті торги
	

	М'ясо та субпродукти харчові свійської птиці (кури с/м) 

8100 кг
	Фізична особа-підприємець    Звекова М.О.
	Договір №19  від 08.04.2010 р.

 загальна сума закупівлі 170100 грн.
Кури с/м – 21,00  грн. / 1 кг
	Відкриті торги
	

	М’ясопродукти ( ковбаса варена)

650 кг
	Фізична особа-підприємець    Панкратова В.В.
	Договір №17  від 08.04.2010 р. 

загальна сума закупівлі 18525 грн.

Ковбаса варена,1 с «Докторська», «Молочна» -  28,50 грн. /1 кг
	Відкриті торги
	

	Овочі свіжі (цибуля, цибуля рання, морква, морква рання, капуста, капуста рання, буряк, буряк ранній помідор, огірки, кабачки, редис)

5970 кг
	Суб’єкт підприємницької діяльності фізична особа      Борзьонок В.І.
	Договір № 29 від 08.04.2010 р. 

загальна сума закупівлі 47065 грн.

Цибуля – 8,00 грн. / 1 кг

Морква – 7,00 грн./1 кг

Капуста – 6,50 грн./1 кг

Помідори – 10,00 грн./1 кг

Огірки – 10,00 грн./1 кг

Кабачки – 5,00 грн./1 кг

Редис – 10,00 грн./1 кг

Буряк – 5,00 грн./1 кг

Капуста рання – 10,00 грн./1 кг

Морква рання – 10,00 грн./1 кг

Цибуля рання  - 10,00 грн./1 кг.

Буряк ранній – 8,00 грн./1 кг
	Відкриті торги
	

	Сири сичужні та кисломолочні

Сир твердий -850 кг

Сир кисломолочний – 1700 кг


	Суб’єкт підприємницької діяльності фізична особа      Бражко Н.В.
	Договір №22  від 08.04.2010 р. 
загальна сума закупівлі 85000 грн.

Сир твердий «Російський» - 50,00 грн./1 кг

Сир кисломолочний – 25,00 грн./1 кг
	Відкриті торги
	

	Вироби хлібобулочні, тістечка та здобні хлібобулочні вироби (хліб пшеничний формовий в/г 1/0,55 кг)
25000 шт.
	Фізична особа – підприємець
Феденко Н.І.
	Договір № 27 від 08.04.2010 р.
 загальна сума закупівлі71250 грн.

Хліб пшеничний формовий 0,550 кг – 2,85 грн./1 шт.
	Відкриті торги
	

	Культури овочеві (картопля, картопля рання,  горох лущений)

Картопля 9900 кг
Картопля рання 1075 кг

Горох лущений 595 кг
	Суб’єкт підприємницької діяльності фізична особа      Борзьонок В.І.
	Договір №25  від 08.04.2010 р.
 загальна сума закупівлі 60000 грн.

Картопля – 5,00 грн./1 кг

Картопля рання – 7,00 грн./1 кг

Горох лущений – 5,00 грн./1 кг


	Відкриті торги
	

	Молоко рідке та вершки (молоко рідке жирн. 3,2%)

10570 л
	Фізична особа – підприємець

Пасічник Т.І.
	Договір №23  від 08.04.2010 р. 
загальна сума закупівлі 63842,8 грн.

Молоко рідке 3,2% - 6,04 грн./1 л
	Відкриті торги
	

	М'ясо свіже та заморожене (м'ясо яловичини)

3400 кг
	Фізична особа – підприємець Нечипорук В.П.
	Договір № 16 від 08.04.2010 р. 
загальна сума закупівлі 115600 грн.

М'ясо свіже та заморожене – 34,00 грн./1 кг
	Відкриті торги
	

	Продукція рибна (риба с/м напівфабрикат
4275 кг
	Підприємець

 Панкратов Ю.О.
	Договір № 18 від 08.04.2010 р. 
загальна сума закупівлі 117562,5 грн.

Риба с/м -27,50 грн./1 кг
	Відкриті торги
	

	Яйця птиць (яйце куряче)
42105 шт.
	Фізична особа – підприємець Панкратова В.В.
	Договір № 20 від 08.04.2010 р. 
загальна сума закупівлі 39999,75 грн.

Яйце куряче -0,95 грн./1 шт.
	Відкриті торги
	

	Борошно зернових та овочевих культур (борошно пшеничне в/г)

6000 кг
	Фізична особа – підприємець

Пасічник Т.І.
	Договір № 24 від 08.04.2010 р. 
загальна сума закупівлі 19800 грн.

Борошно пшеничне в/г -3,30 грн./1 кг.
	Відкриті торги
	

	Продукти готові та консерви овочеві (томатна паста, ікра кабачкова, огірки консервовані)

Томатна паста 1780 б/0,5 л

Ікра кабачкова 2120 б/0,5 л

Огірки консервовані 600 б/3 л
	Фізична особа-підприємець    Панкратова В.В.
	Договір № 26 від 08.04.2010 р. 
загальна сума закупівлі 47660 грн.

Томатна паста 9,00 грн.  б/0,5 л

Ікра кабачкова 7,00 грн.  б/0,5 л

Огірки консервовані 28,00 б/3 л
	Відкриті торги
	

	Цукор

4520 кг
	Фізична особа-підприємець    Звекова М.О.
	Договір № 28 від 08.04.2010 р. 
загальна сума закупівлі 49720 грн.

Цукор  11,00 грн. /1 кг


	Відкриті торги
	


 

 
        Начальник відділу освіти Лозівської міської ради

 Голова тендерного комітету                                                                                                                          О.Г.Неділько

Харитонова, 2-31-16[image: image1.png]



 
